
      STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 
       REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 

 

 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

Zápis a usnesení z 1. zasedání 

Řídící skupiny komunitního plánování v území dne 15. června 2020 ve 13:00, místo konání: 

sál obecního domu obce Sádek 

Přítomní účastníci: viz prezenční listina zasedání 

Program zasedání:  

1. Seznámení se s projektem SPRSS 

2. Organizační struktura SPRSS 

3. Nominace členů do Řídící skupiny 

4. Schválení statutu a jednacího řádu Řídící skupiny 

5. Volba předsedy Řídící skupiny 

6. Ustanovení pracovních skupin 

7. Různé 

 

Ad 1 a 2/ 

Manažerka MAS seznámila přítomné s projektem SPRSS, s časovým harmonogramem 

a organizační strukturou projektu, cíli projektu a principy komunitního plánování. 

Ad 3 a 4/ 

Metodička SPRSS seznámila přítomné s nominací členů do ŘS. Nominace členů proběhla na 

základě emailové komunikace mezi všemi aktéry plánování. Další členové Řídící skupiny nebyli 

nominováni. Text Statutu a Jednacího řádu ŘS byl zaslán s předstihem prostřednictvím emailu. 

Jednací řád byl na návrh člena Mgr. F. Raditsche pozměněn. Změna proběhla v Čl. III. odstavce 

8 - … informovat předsedu, či koordinátora před konáním jednání písemně. 

Ad 6 / 

Po dohodě byly zaměněny body jednání 5 a 6 v pořadí projednávání. Byly ustanoveny pracovní 

skupiny podle cílových skupin: PS1 – Rodiny s dětmi, děti a mládež; PS2 – Senioři a osoby se 

zdravotním postižením; PS3 – Osoby v krizi, osoby ohrožené sociálním vyloučením a osoby 

sociálně vyloučené; PS 4 - Spolupráce. Na návrh metodičky byly zvoleni vedoucí pracovních 

skupin: PS1 – p. Petra Habrmanová; PS2 – Mgr. Marie Štouračová; PS3 – Mgr. F. Raditsch;      

PS4 – PhDr. Jaroslava Filipová. O zvolené vedoucí pracovních skupin byla rozšířena Řídící 

skupina. 

 

 

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz


      STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 
       REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 

 

 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

Ad 5/ 

Na základě Statutu a Jednacího řádu byl volen předseda ŘS. 

Ad 7/ 

Bylo dohodnuto setkání vedoucích pracovních skupin. Vedoucí pracovních skupin se sejdou 

dne 30. 6. 2020 v 9:30 hod v kanceláři MAS POLIČSKO z.s. (Sulkovská 340, 569 92 Bystré). 

Komunitní plán sociálních služeb města Poličky bude dokončen do konce roku 2020, tak aby 

jeho závěry mohly být zapracovány do SPRSS pro území Poličska.  

Členové pracovních skupin vytipují služby související a návazné a služby s celokrajskou 

působností, které budou v plánu zahrnuty. 

Starostové zapojení v procesu plánování zvolí téma týkající se sociálních služeb, o kterém by 

chtěli být v budoucnu více informováni (např. opatrovnictví). 

Usnesení: 

Řídící skupina vzala na vědomí a projednala: 

             Informaci o projektu  

             Navržené postupy při získávání informací pro analytickou část SPRSS 

Řídící skupina schválila: 

Organizační strukturu procesu plánování 

Statut a Jednací řád ŘS 

Náplň a zaměření pracovních skupin   

Předsedou Řídící skupiny byl zvolen pan Pavel Štefka, místostarosta města Poličky. 

 

 

 

V Sádku dne 15. 6. 2020     

 

 

Pavel Štefka 

Předseda ŘS 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz

